LEI MUNICIPAL Nº 2398
Revoga o artigo 2º das Leis Municipais nºs 2284/69
e 2390/71.

LORENO ALBUQUERQUE GRAEFF PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER, que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:
Art. 1º - Fica revogada o artigo 2º das Leis municipais nºs

2390/71 de 09/06/71 e nºs 2284/69 de 03/12/69 por colidirem coma
Lei estadual nº 4189 de 06/11/61.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrario esta Lei
entrara em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO EM 30 DE JULHO DE
1971.

a)LORENO A. GRAEFF
Prefeito Municipal
a)HELIO S. DA ROCHA

Secretário

1